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VENDIM Nr. 123, daté 18.11.2015

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.14, t& datés
18.11.2015, pasi shqyrtoi Relacionin e mbikéqyrjes arkeologjike té sondazheve té
realizuara nga Znj. Lida Miraj, individ i licencuar né arkeologji, né kuadér t& projektit
"Linja 110 KV, Llapaj-Peshkopi”-OST Sh.A., paragitur nga Agjencia e Shérbimit
Arkeologjik,

VENDOSI:

TE€ miratojé Relacionin e mbikéqyrjes arkeologjike t&é sondazheve t& realizuara nga
Znj. Lida Miraj, individ i licencuar n& arkeologji, né kuadér t& projektit "Linja 110
KV, Llapaj-Peshkopi"-OST Sh.A., paraqitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

Té kryhet nga njé subjekt i licencuar né fushén e arkeologjis€, gérmimi arkeologjik i
shpétimit né zon&n ku pozicionohet shtylla Nr. 22 (sondazhi Nr. 8), duke lidhur mé
par€ kontraté trepaléshe ndérmjet investitorit, subjektit t& licencuar né arkeologji dhe
ASHA. Raporti i tij t& paraqitet né KKA e radhés.

Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja arkeologjike nga DRKK Shkodér,
¢ cila duhet t& depozitoj& prané Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik dokumentacionin
pér t€, duke lidhur mé& paré aktmarréveshje tre paléshe me ASHA dhe investitorin,
sipas vendimit t& KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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